Câmpus Bragança Paulista  Av. São Francisco de Assis, 218 – Cidade Universitária – CEP 12916-900 – (11) 2454-8000
Câmpus Campinas – Swift  R. Waldemar César da Silveira, 105 – Jd. Cura D'Ars – CEP 13045-510 – (19) 3779-3300
Câmpus Campinas – Unidade Cambuí R. Cel. Silva Teles, 700, prédio C – Cambuí – CEP 13024-001 – (19) 3344-6900
Câmpus Itatiba   Av. Sen. Lacerda Franco, 360 – Centro – CEP 13250-400 – (11) 4534-8000

EDITAL DC/BP 71/2019

DIVULGA A RELAÇÃO DE TUTORES DO
PROJETO PRÁTICA COLABORATIVA E
ATENÇÃO INTEGRAL NOS CICLOS DE VIDA, DO
PET-SAÚDE / INTERPROFISSIONALIDADE, EM
DESENVOLVIMENTO PELA UNIVERSIDADE
SÃO FRANCISCO – USF, CÂMPUS BRAGANÇA
PAULISTA, E SECRETARIA MUNICIPAL DE
SAÚDE DE BRAGANÇA PAULISTA.

A Diretora do Câmpus Bragança Paulista da
Universidade São Francisco – USF, no uso de
suas atribuições e considerando o Edital DC/CP.
69/2019, baixa o seguinte

E D I T A L

Art. 1º No período de 3 a 10 de setembro de 2019, conforme consta no Edital DC/BP 69/2019,

realizaram-se inscrições para o Processo Seletivo para o preenchimento de vagas para Tutores e

Preceptores do Projeto Prática Colaborativa e Atenção Integral nos Ciclos de Vida do Programa de

Educação para o Trabalho para a Saúde (Pet-Saúde / Interprofissionalidade) a ser desenvolvido em

Bragança Paulista pela Universidade São Francisco, Câmpus Bragança Paulista, e Secretaria

Municipal de Saúde de Bragança Paulista.

Art. 2º Seguidos os critérios de avaliação previstos no § 3º do art. 4º do Edital DC/BP 69/2019,

confere-se a classificação abaixo:

CLASSIFICAÇÃO NOME PONTUAÇÃO FINAL

1º Tutor Bolsista Amanda Manoel Della Coletta  20

2º Tutor Bolsista Rodinei Vieira Veloso 10

Art. 3º Dê-se ciência aos interessados e a quem de direito para que o presente produza seus

efeitos.

Publique-se.

Bragança Paulista, 12 de setembro de 2019.

Patrícia Teixeira Costa
Diretora do Câmpus Bragança Paulista